[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

26.02.2019                                                                                                                № 115

О проведении публичных слушаний
по «Проекту планировки территории
с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта: «Автомобильная дорога в кадастровом квартале 59:26:0610504 в г. Нытва»
Руководствуясь статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 16 Устава Нытвенского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 14 марта 2019 года в 14-00 часов в кабинете № 25 администрации Нытвенского муниципального района по адресу: г. Нытва, ул. К. Либкнехта, 2а собрание участников публичных слушании по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения линейного объекта: «Автомобильная дорога в кадастровом квартале 59:26:0610504 в г. Нытва» (далее также – проект планировки).
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Ахметханов Айдар Кттусович, депутат Думы Нытвенского городского поселения;
- Габдуллин Ринат Ихсакович, депутат Думы Нытвенского городского поселения;
- Катаева Галина Николаевна, начальник отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения;

- Юдина Евгения Раисовна, главный специалист отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения;

- Чичёв Тимофей Георгиевич, начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения.
3. Предложения и замечания по проекту планировки принимаются:
- 14 марта 2019 года в письменной или устной форме организационным комитетом - в ходе проведения собрания,

- в срок до 19 марта 2019 года в письменной форме – администрацией
Нытвенского городского поселения по адресу: г. Нытва, ул.К.Либкнехта, 2а,
приемная администрации.

4. Оповещение о начале проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Новый день» и на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» не позднее 01 марта 2019 года.

5. Разместить до 07 марта 2019 года проект планировки на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe в разделе «градостроительство, в подразделе «Территориальное планирование», а также распространить на информационных стендах администрации.
6. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Нытвенского городского поселения.

Глава городского поселения –
глава администрации Нытвенского
городского поселения                                                                               К.А. Паркачёв[image: image2.jpg]